
 

1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupená prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále také „příkazce“) 

a 

Ing. Marcel Wilczek 
se sídlem Březová 529/18, 73401 Karviná-Ráj 
IČO: 01650840, DIČ: CZ7911239908 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 179200888/0600 
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brno, spisová značka ZU/MMB/0156977/2013 
(dále také „příkazník“) 

na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby Vznik a rozvoj Centra onkologické prevence 
a infrastruktury pro inovativní a podpůrnou péči Masarykova onkologického ústavu – technická pomoc (dále jen 
„veřejná zakázka“), uzavírají v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto příkazní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 Příkazce je zadavatelem veřejných zakázek na stavební práce / investorem staveb: 

(1) „MOÚ Brno – Dostavba pavilonu A“, zhotovitel Zlínstav a.s., IČO: 28315669, a 

(2) „MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence“, zhotovitel PKS stavby a.s., IČO: 46980059, 

(dále souhrnně jen „stavby“ a „zhotovitelé“). 

 Stavby budou vybudovány v areálu sídla zadavatele dle projektových dokumentací pro provádění stavby (dále 
také DPS), které pro obě stavby zpracoval ATELIER 2022, s.r.o., IČO: 26897270 (dále jen „projektové 
dokumentace“). 

 Stavby budou realizovány v rámci projektu Vznik a rozvoj Centra onkologické prevence a infrastruktury pro 
inovativní a podpůrnou péči Masarykova onkologického ústavu, reg. číslo: CZ.31.8.0/0.0/0.0/22_042/0007579 
(dále jen „projekt“), financovaného Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního 
plánu obnovy ČR. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH PLNĚNÍ 

 Příkazník se v souvislosti s výstavbou shora uvedených staveb zavazuje pro příkazce a na jeho účet poskytovat 
technickou pomoc za podmínek sjednaných smlouvou dle potřeb a požadavků příkazce (dále jen „závazky 
příkazníka“). Závazky příkazníka budou zejména spočívat v: 

 ověření výrobní dokumentace, která bude zpracována zhotoviteli staveb v průběhu realizace (výkresy 
výrobků dodaných na stavbu – např. pro interiérové vybavení, výkresy výplní otvorů, výkresy výztuže aj.), 

 posouzení vzorkovacích protokolů a ověření, zda parametry produktů ve vzorkovacích protokolech 
odpovídají parametricky požadavkům dle zadání příkazce z pozice objednatele realizovaných staveb, 
zejména v případech, kdy zhotovitelé navrhují jiná obdobná řešení, 

 koordinace procesu odsouhlasení výrobní dokumentace všemi účastníky realizace staveb a kompletace 
spisového materiálu vzniklého v této souvislosti. Za tím účelem se bude příkazník účastnit kontrolních dnů, 
případně pracovních porad či dalších jednání dle požadavků příkazce. 

 Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi potřebnou součinnost a za řádné splnění závazků příkazníka 
příkazníkovi uhradit odměnu sjednanou ve smlouvě. 

4. POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA, PROHLÁŠENÍ PŘÍKAZNÍKA 

 Příkazník je povinen plnit závazky příkazníka s odbornou péčí v souladu s právními předpisy, se smlouvou a se 
zájmy a pokyny příkazce. 



2 

 Příkazník se zavazuje seznámit se v potřebném rozsahu s podklady, dle kterých se budou stavby realizovat, 
zejména s projektovými dokumentacemi a se smlouvami o dílo, na základě kterých budou stavby prováděny (dále 
jen „smlouvy o dílo“). 

 Příkazník není bez předchozího písemného souhlasu příkazce oprávněn nechat se při plnění svých povinností 
vyplývajících ze smlouvy zastupovat třetí osobou. 

 Příkazník se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny příkazcem, použije jen 
v souladu se smlouvou a pouze pro potřeby plnění závazku ze smlouvy. 

 Příkazník se zavazuje neposkytovat třetím osobám žádné informace týkající se příkazce, vztahu příkazce 
a zhotovitelů staveb založeného smlouvami o dílo a plnění závazků ze smlouvy mimo případy, kdy povinnost tyto 
informace poskytnout stanoví právní předpisy nebo podmínky projektu NPO. 

 Příkazník se zavazuje, že na vlastní náklady s využitím vlastních technických prostředků zajistí mobilní telefonické 
a datové spojení, které bude umožňovat přijímat i odesílat datové zprávy s přílohami. Pokud příkazník nebude 
tento závazek plnit ani po předchozím upozornění příkazce a po marném uplynutí doby stanovené k nápravě, je 
příkazce oprávněn tuto skutečnost považovat za podstatné porušení smlouvy. 

 Příkazník se zavazuje na telefonické, textové a datové zprávy (doručované elektronickou poštou) příkazce 
a zhotovitelů staveb reagovat v pracovní dny ve lhůtě do 48 hodin. 

 Příkazník se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby 
odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně příkazníkem či jeho 
poddodavateli. Nedodržení tohoto závazku je podstatným porušením smlouvy. 

 Příkazník se zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. Příkazník se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele 
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Příkazce je oprávněn požadovat 
předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi příkazníkem 
a poddodavateli a příkazník je povinen je bezodkladně poskytnout. 

 Příkazník se zavazuje zajistit, aby byl při plnění smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména 
tříděním odpadu, úsporou energií, a aby byla respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky. 

 Příkazník prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné 
závazky, jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen 
konkurs ani mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. 

 Příkazník prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění 
by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon 
rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí 
podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 Příkazník bere na vědomí, že je v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Příkazník se zavazuje poskytnout kontrolním 
orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. Příkazník se ke stejnému spolupůsobení a poskytování 
součinnosti kontrolním orgánům zavazuje zavázat rovněž své poddodavatele. 

 Příkazník prohlašuje, že nebyl ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistil i u svých poddodavatelů. 

 Příkazník prohlašuje, že splňuje požadavky stanovené v Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, v Rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/578 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění rozhodnutí 
2014/512/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
v Prováděcím nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny, a v Rozhodnutí Rady (SZBP) 2022/582 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění rozhodnutí 
2014/145/SZBP o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. Splnění uvedeného zajistil i u svých poddodavatelů. 

 Příkazník bere na vědomí, že příkazce realizuje stavby v rámci projektu spolufinancovaného z finančních 
prostředků EU nebo Státního rozpočtu ČR. Příkazník bere na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění jeho 
povinností vyplývajících ze smlouvy, může ohrozit toto spolufinancování, příp. může vést k udělení sankcí příkazci 
ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektu. 



3 

 Příkazník bere na vědomí, že je povinen minimálně do konce roku 2036 uchovávat veškerou dokumentaci 
související s realizací projektu včetně účetních dokladů a poskytovat požadované informace a dokumentaci 
(včetně účetních dokladů) související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, MZ ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, OLAF – Evropskému úřadu pro 
boj proti podvodům, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a že je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout ji při provádění kontroly součinnost. 

5. POVINNOSTI PŘÍKAZCE 

 Příkazce se zavazuje příkazníkovi poskytnout bezodkladně po uzavření smlouvy tyto podklady: 

 projektové dokumentace v datové podobě, 

 smlouvy o dílo se zhotoviteli. 

 Příkazce se zavazuje příkazníkovi průběžně předávat podklady a informace nutné pro výkon činnosti příkazníka 
podle smlouvy. 

 Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi na jeho výzvu v nezbytném rozsahu poskytne spolupráci při zajištění 
podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění 
smlouvy a které si příkazník nebude moci, nikoli z důvodu na své straně, obstarat sám. 

 Příkazce se zavazuje umožnit příkazníkovi vstup na staveniště stavby. 

6. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

 Místem plnění je areál sídla příkazce. 

 Plnění závazků příkazníka bude probíhat od dubna 2024 po dobu 46 týdnů v předpokládaném souhrnném 
rozsahu 16 hodin týdně pro obě stavby. 

 Příkazník se zavazuje zahájit plnění svých závazků dle smlouvy ode dne uvedeného ve výzvě příkazce k zahájení 
jejich poskytování (dále jen „výzva“). Příkazce se zavazuje zaslat příkazníkovi výzvu s alespoň 7denním 
předstihem. 

7. KOMUNIKACE A OPRÁVNĚNÍ PRACOVNÍKŮ SMLUVNÍCH STRAN, ŘEŠENÍ SPORŮ 

 Veškerá jednání a komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím osob 
a kontaktních údajů vymezených v příloze č. 1 smlouvy. 

 Smluvní strany se zavazují případné spory související se smlouvou řešit přednostně smírnou cestou. Nedojde-li 
k vyřešení sporu smírnou cestou, je každá ze smluvních stran oprávněna přistoupit k řešení sporu soudní cestou. 
Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
sjednávají jako místně příslušný soud Městský soud v Brně. Smluvní strany dále sjednávají, že smlouva a veškeré 
nároky nebo spory vzniklé na jejím základě nebo v souvislosti s ní (včetně mimosmluvních sporů a nároků) se 
budou řídit českým právem a budou vykládány v souladu s právními předpisy České republiky. 

8. DŮVĚRNÉ INFORMACE, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ A OSOBNÍ ÚDAJE 

Důvěrné informace 

 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se dozví na základě smlouvy a během spolupráce 
dle smlouvy, budou považovány za důvěrné a zavazují se zachovávat o těchto informacích mlčenlivost. 

 Smluvní strany se v této souvislosti zavazují, že žádné třetí straně nebudou sdělovat jakékoliv informace získané 
na základě smlouvy a v průběhu spolupráce dle smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany, a to ani po ukončení platnosti smlouvy. 

 Závazek mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace: 
a) obsažené ve veřejně dostupných materiálech nebo médiích, 
b) veřejně známé nebo zveřejněné jinak, než zanedbáním či porušením povinnosti kterékoliv smluvní strany 

dle smlouvy, 
c) vyžádané soudem, státním zastupitelstvím, nebo věcně příslušným správním orgánem na základě platných 

právních předpisů, přičemž v takovém případě je příslušná strana povinna neprodleně na tuto skutečnost 
upozornit druhou smluvní stranu, 

d) vyžádané právními, daňovými či účetními poradci vázanými povinností mlčenlivosti na základě platných 
právních předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že v případě, že poradci dle předchozí věty 
poruší povinnost mlčenlivosti vztahující se k informacím považovaným za důvěrné tohoto článku smlouvy, je 
ta smluvní strana, o jejíhož poradce se jedná, odpovědná za takové porušení povinnosti tak, jako by toto 
porušení závazku mlčenlivosti dle smlouvy způsobila sama a zavazuje se v této souvislosti uhradit druhé 
smluvní straně veškerou škodu takto vzniklou. 



4 

 Výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy se nedotýkají povinnosti příkazce poskytovat informace 
na základě právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Příkazce je tak oprávněn uveřejnit či na základě žádosti dle citovaného předpisu informace 
poskytnout, byť by se týkaly smlouvy nebo s ní jinak souvisely. 

Osobní údaje 

 Smluvní strany se zavazují, že budou při plnění svých závazků vyplývajících ze smlouvy postupovat v souladu 
s právními předpisy vztahujícími se k ochraně osobních údajů, zejména v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Příkazník tímto potvrzuje, že byl v okamžiku získání osobních údajů seznámen příkazcem 
s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle smlouvy. Bližší informace 
o zpracování osobních údajů poskytuje příkazce na svých internetových stránkách www.mou.cz v sekci „GDPR 
a ochrana osobních údajů“. 

9. ODMĚNA 

 Příkazníkovi náleží za výkon všech činností dle smlouvy odměna ve výši 625,00 Kč bez DPH (dále jen „odměna“) 
za jednu odpracovanou hodinu, přičemž se předpokládá provádění práce v rozsahu 16 hodin týdně po dobu 
46 týdnů. V případě, že by v některém z týdnů mělo dojít k překročení tohoto rozsahu, je příkazník povinen na tuto 
skutečnost příkazce s předstihem upozornit, smluvní strany si případné překročení musí vzájemně písemně 
s předstihem odsouhlasit. Daň z přidané hodnoty bude dopočítána a uhrazena dle právních předpisů účinných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 Odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka spojené s plněním jeho závazků vyplývajících ze smlouvy. 

10. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Odměna bude hrazena na základě faktur vystavovaných příkazníkem ve vztahu k jednotlivým kalendářním 
měsícům, a to zpětně, vždy nejdříve po skončení dotčeného kalendářního měsíce. Okamžikem zdanitelného 
plnění je poslední den dotčeného měsíce. 

 Fakturovaná částka bude stanovena jako součin smluvními stranami odsouhlaseného počtu hodin plnění 
závazků příkazníka za daný měsíc × odměna dle čl. 9.1 smlouvy. 

 Faktura musí být doručena do 5 pracovních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Doba splatnosti 
fakturované části odměny činí 30 dnů od data doručení faktury. Dnem zaplacení se rozumí den zúčtování 
fakturované částky z bankovního účtu příkazce ve prospěch bankovního účtu příkazníka. Záloha se neposkytuje. 

 Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními předpisy, zejména zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), a musí obsahovat 
název a registrační číslo projektu. 

 Příkazce je oprávněn vrátit příkazníkovi fakturu do data splatnosti, bude-li obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 
zejména nebude-li splňovat ustanovení ZoDPH, a smlouvou stanovenou dobu splatnosti. V takovém případě běží 
nová doba splatnosti ode dne doručení opravené faktury příkazci. 

 Příkazník je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za příkazcem výhradně po předchozím písemném 
souhlasu příkazce, jinak je postoupení vůči příkazci neúčinné. Příkazník je oprávněn započítat své peněžité 
pohledávky za příkazcem výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení 
pohledávek neplatné. 

 Bude-li v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění příkazník zapsán v registru plátců daně z přidané hodnoty 
jako nespolehlivý plátce, případně budou-li naplněny další podmínky § 109 ZoDPH, má příkazce právo uhradit 
za příkazníka DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně příkazník, 
postupem v souladu s § 109a ZoDPH. Stejným způsobem bude postupováno, uvede-li příkazník ve smlouvě 
bankovní účet, který není uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako nespolehlivá 
osoba. 

 Pokud příkazce uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně příkazníka a zbývající částku sjednané úplaty 
(relevantní část bez DPH) příkazníku, považuje se jeho závazek, uhradit sjednanou odměnu, za splněný. 

11. SMLUVNÍ SANKCE 

 Pro případ prodlení příkazce s úhradou odměny je příkazce povinen uhradit příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 
stanovené platnými právními předpisy. 

 Pro případ porušení povinností příkazníka sjednaných smlouvou je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den trvání takového porušení a za každé jednotlivé porušení a příkazník 
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu příkazci zaplatit. 

http://www.mou.cz/


5 

 Příkazce je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce příkazníka. 

 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo příkazce na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku porušení 
smlouvy příkazníkem, a to v plné výši. 

12. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ZMĚNY SMLOUVY 

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění 
případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména postupem 
dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí příkazce. 

 Smluvní strany se dohodly, že plnění předmětu smlouvy před účinností smlouvy se považuje za plnění podle 
smlouvy a že práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou. 

 Smluvní strany se nad rámec § 576 občanského zákoníku pro případ neplatnosti některého z ustanovení smlouvy 
či celé smlouvy zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k uzavření dohody, kterou by dotčené ustanovení, 
případně celou smlouvu, nahradily tak, aby obsah a účel smlouvy zůstal v nejvyšší možné míře zachován. 

 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem k příkazní smlouvě 
a potvrzenými podpisy obou smluvních stran; odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 

 Příkazce je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy ze strany příkazníka. 

 Podmínky smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné 
až do okamžiku jejich splnění a platí i pro případné nástupce smluvní strany. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Každá smluvní strana obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení smlouvy. 

 V otázkách výslovně neupravených smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů České republiky, zejména § 2430 a násl. občanského zákoníku upravujícími příkazní smlouvu. 

 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
 
V Brně dne 28 -03- 2024 V Brně dne 25. 03. 2024 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
………………………………………….. ………………………………………….. 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Marcel Wilczek 
ředitel Masarykova onkologického ústavu  



 

6 

Příloha č. 1 
KONTAKTNÍ ÚDAJE 
 

Příkazce 

Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Ing. Radek Vach, MBA náměstek Odboru hospodářsko-technických služeb XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 

Ing. Kateřina Mišáková vedoucí Úseku investic a správy budov XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 

Příkazník 

Jméno Pracovní zařazení Telefon E-mail 

Marcel Wilczek --- XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 

 


